
Fiche Horaire

Ligne : MP14C2 - Scol. Apt

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 

VAUCLUSE

Circule en période scolaire zone B : Oui

Itinéraires MP14C2A01

Services 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv---

GOULT 28316 Chapelle Saint Véran 06:53

1109 Saint Véran 06:55

LACOSTE 1243 Place des Tilleuls 07:00

BONNIEUX 535 Les 3 Sources 07:05

569 Les Fabrys 07:07

573 Rond Point de l'Eglise 07:10

572 Centre 07:12

539 Maison du Miel 07:15

571 Les Cabanes 07:19

542 Pas de la Truie 07:20

28303 L'Estélan 07:21

APT 145 Collège Jeanne d'Arc 07:44

146 Cité Scolaire 07:45

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022



Fiche Horaire

Ligne : MP14C2 - Scol. Apt

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui

Itinéraires MP14C2R01 MP14C2R02

Services 1 1

Commune Code Point d'arrêt --m----- lmmjv---

APT 146 Cité Scolaire 12:05 17:20

GOULT 28317 Chapelle Saint Véran 12:30 17:45

1107 Saint Véran 12:32 17:50

LACOSTE 1243 Place des Tilleuls 12:35 17:55

BONNIEUX 535 Les 3 Sources 12:40 18:00

569 Les Fabrys 12:42 18:02

573 Rond Point de l'Eglise 12:45 18:05

537 Centre 12:47 18:07

539 Maison du Miel 12:49 18:09

571 Les Cabanes 12:53 18:13

542 Pas de la Truie 12:54 18:14

28304 L'Estélan 12:55 18:15

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


